



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2024 года

№ 253-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 13 марта 2024 года № 152-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2024 году на организацию транспортного обслуживания населения, определенных Министерству транспорта и дорожного хозяйства Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 13 марта 2024 года № 152-п следующие изменения:

1) после строки 41 дополнить строкой 42 следующего содержания:

42	Муниципальное образование городской округ город Омск Омской области	81 200 000,00	90
----	---	---------------	----

2) в строке "Распределенные средства" цифры "253 978 670,73" заменить цифрами "335 178 670,73";

3) в строке "Нераспределенные средства" цифры "13 616 274,85" заменить цифрами "31 907 016,21";

4) в строке "Итого" цифры "267 594 945,58" заменить цифрами "367 085 686,94".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.П. Хоценко